
Ordenar el Arbol de Navidad (H)

Nombre: Fecha:
Escribe los números de los ornamentos, en el orden correcto debajo del árbol.

Diseña tu pro-
pio ornamento:

Subraye el mayor número
en el ornamento.

244 137
200 810

MENOR MAYOR

692

177 704

557 594 735

235

127 343

339
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